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22 listopada 2013

Uroczystości 23 – 24 listopada

Sobota
W  Ostrowcu  Świętokrzyskim  i  Kielcach  przebywał  będzie  Minister  Pracy  i  Polityki
Społecznej Władysław Kosiniak – Kamysz. W wizycie gościowi towarzyszyć będą marszałek
Adam Jarubas i Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

W programie:

10.00  –  11.15  –  spotkanie  ze  starostami  powiatów  ostrowieckiego,  opatowskiego,
sandomierskiego,  staszowskiego,  starachowickiego  i  dyrektorami/kierownikami  urzędów
pracy  z  w/w  powiatów  (Agencja  Rozwoju  Lokalnego  w  Ostrowcu  Świętokrzyskim,  ul.
Sandomierska 26 a)

– informacja nt. bieżącej i przyszłej sytuacji na rynku pracy, finasowanie.

11.30  –  13.00  –  spotkanie  z  okazji  Dnia  Pracownika  Socjalnego  z  przedstawicielami
instytucji związanych z opieką społeczną – MOPS,GOPS, DPS (Biuro Wystaw Artystycznych
w Ostrowcu Św., ul. Polna)

– informacja nt. zmian w ustawie o pomocy społecznej, finansowanie
-wręczenie wyróżnień MPiPS

Ok.  14.00  spotkanie  z  seniorami  oraz  członkami  UTW  realizującymi  projekty
współfinansowane  z  MPiPS  (aula  Wyższej  Szkoły  Biznesu  i  Przedsiębiorczości).

Ok. godz. 15.30 Przejazd do Kielc

16.30 – Spotkanie w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Kielcach, ul. ks. P. Ściegiennego
13,

***

W Opatowie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa spotka się z sołtysami z
powiatu opatowskiego.
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W Sandomierzu natomiast  Kazimierz Kotowski  weźmie udział  w uroczystym otwarciu
„Świętokrzyskiej  Akademii  Biznesu”  powstałej  przy  Ośrodku  Promowania
Przedsiębiorczości,  w  ramach  programu  „Góry  Świętokrzyskie  naszą  przyszłością”.
Świętokrzyska  Akademia  Biznesu  jest  placówką  niepubliczną,  umożliwiająca
przedsiębiorcom oraz kadrze zarządzającej mikro, małymi i średnimi przedsiębiorstwami
uzyskanie i uzupełnienie wiedzy w zakresie efektywnego zarządzania przedsiębiorstwem.

***

W Daleszycach uczczą świętą Cecylię, patronkę artystów, muzyków, chórów i śpiewaków. W
Miejsko-Gminnym Ośrodku  Kultury  wystąpią  daleszyckie  zespoły  śpiewacze,  orkiestra  i
soliści. Gościem imprezy będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Niedziela

Cukiernicy i Piekarze Ziemi Świętokrzyskiej obchodzić będą 77-rocznicę powstania Cechu
Cukierników i Piekarzy w Kielce. W uroczystości weźmie udział Piotr Żołądek,  członek
Zarządu Województwa.


